संसाधन विभाग» वाणिज्यिक प्रशासन / 06-छोटानागपुर 

2704-मध्यम सिंचाई एवं संथाल परगना सिंचाई 25.595 

परियोजना           
कुल आवंटित राशि - रुपये पच्चीस लाख उन्‍्सठ हजार पॉच सौ मात्र 

2५ 

3. 

4. 

आवंटित राशि वित्तीय वर्ष 2048-49 के संशोधित बजट उपबंध राशि ईैं 7054.70 लाख (सतर करोड़ 

चौवन लाख छिहत्तर हजार मात्र) के अंतर्गत है। 
आवंटित राशि की निकासी की प्रक्रिया एवं शर्त्तें वित्त विभागीय स्थायी अनुदेश का पत्रांक 2564 वि. (2) 

दिनांक 47.04.98, 4800 (वि.) दि. 45.07.2003 4362 दि० 09.05.206 2747(वि०) दि० 49.09.2046 के 

आलोक में होगा | 
राशि की निकासी के पूर्व संबंधित विपत्र/चेक पर निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी द्वारा इस प्रसंगाधीन